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Cumhurbaşkanı Erdoğan&#039;dan çok net Afrin açıklaması

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Tokat Olağan İl Kongresi'nde konuştu.
Afrin'e operasyon konusuna değinen Erdoğan, "Fırat Kalkanı harekatını Afrin ile devam
ettireceğiz" açıklamasında bulundu.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şu şekilde; 

Sevgili Tokatlılar, teşkilatımızın kıymetli mensupları bugün Tokat başka, bir başka. Dışarıda içerinin herhalde bir 10 katı var.
Gençler nasılsınız. Hazırsınız değil mi? Sizleri en kalbi duygularımla, hasretle selamlıyorum.

Tokat'ın yiğit insanlarını, mert insanlarını gönülden selamlıyorum. Arayı biraz uzattığımızı biliyorum. Tokat hiçbir zaman bizi yalnız
koymadı. Her zaman yanımızda, arkamızda durdu. Her ne kadar İstanbul'daki Tokatlı kardeşlerimle birkaç kez buluşsak da bir
müddet Tokat'a gelmek nasip olmadı. 3.5 yıllık bu hasreti bugün sona erdiriyoruz. Alimler diyarı, kahramanlar otağı, şairler
yurdu Tokat'ta bulunmaktan, sizlerle özlem gidermekten büyük bahtiyarlık duyuyorum.  Bizi muhabbetle karşılayan tüm Tokatlı
vatandaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.  

Tokat, vefanın, dayanışmanın, kardeşliğin ve huzurun şehridir. 6 bin yıllık geçmişi ile Tokat, tarih, medeniyet ve kültür şehridir. 

''TÜRKİYENİN SON YILLARDA VERDİĞİ EN ÇETİN MÜCADELE''

Ecdadları 15'liler gibi iş başa düşünce şehadate yürüdüler. 15 Temmuz hain darbe teşebbüsünde verdiğimiz 251 şehit
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YORUM GÖNDER

arasında 6 tane de Tokatlı kardeşimiz bulunuyor. Terörle mücadele harekatlarımızda Tokatlı kahramanlar destan yazdılar.
Canlarını feda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bölücü terör örgütü ile mücadele ve Fırat Kalkanı Harekatı'nda
toprağa düşen tüm yiğitlere rabbimden Rahmet niyaz ediyorum. 

Devlet olarak şehitlerimizin geride bıraktıkları emanetlerine sahip çıkmaya devam edeceğiz. Terör örgütleri arasında ayrım
yapmadan yurt içinde ve yurt dışında mücadelemizi sürdüreceğiz. FETÖ'cü hainlere döktükleri kanın hesabını hukuk içinde
sorduk, soruyoruz. FETÖ ile mücadele, Türkiye devletinin son yıllarda verdiği en çetin mücadelelerden biridir. Bu bilinçle
meseleye yaklaşıyor, hukuki ve adli süreeci yakından takip ediyoruz. 

''DAVALAR YAVAŞ YAVAŞ KARARA BAĞLANMAYA BAŞLADI''

Örgütün süreci sabote etmeye yönelik manipülasyonlarına gerekli cevabı verirken adaletin tecellisi için çaba harcıyoruz.
Davalar yavaş yavaş karara bağlanmaya başladı. Dünyanın belki de gelmiş geçmiş en büyük şeytani organizasyonunun
yapıldığı bir planla karşı karşıyayız. Artık saklanacakları bir yer kalmadı. PKK'nın dağlarda inleri vardı. Bakalım bunların inleri
neresi olacak. Bir tuvaletin arkasından nasıl bir yerlere girip çıkıyorlar. Oralarda da sizi bulacağız ve yargıya teslim edeceğiz.
Pensilvanya'daki şarlatan yalanı adeta kutsallaştırarak kendine yeni bir din ihdas etmiştir. Çıkarları uğruna işlemeyecekleri
günah yoktur. Devletimizin kurumları FETÖ'nün haşhaşilerinden arındıkça her açıdan daha güçlü hale geliyoruz. Hukuktan
sapmadan suhuletle FETÖ ile mücadelemizi sürdüreceğiz. 

''AMERİKA BİZİ Mİ ALDATACAKSIN?''

34 yıldır 50 bin insanımızın canına mal olan bölücü terör örgütünün de kökünü kurutacağız. Bizim nazarımızda PKK neyse DEAŞ
da odur. FETÖ ne kadar vahşi örgütse, DHKP-C de YPG de vahşi terör örgütüdür. Şimdi Amerika isimler değiştiriyor. Sosyal
Demokratik Güçler veya Suriye Demokratik Güçleri... Bunları artık yutmuyoruz. İkide bir isim değiştirmek sureti ile Amerika bizi
mi aldatacaksın? Tüm batıya sesleniyorum. Terör örgütlerinin bir başka terör örgütü ile mücadelesine fırsat veren ülkeler ikili
ilişkilerimizi zedeliyor. Bunu bilmeleri lazım. 

''GECELER BİTMEZ, BİZİ İZLESİNLER''

Terörist Gabar'da da teröristtir, Kandil'de, Sincar'da, Afrin'de de teröristtir. Birileri kısa vadeli çıkarları adına bu katil sürüleri
arasında ayrım yapabilir. Ama Suriye ve ülkemizdeki teröristleri biz çok iyi biliyoruz. Ne dedim; Bir gece ansızın gelebiliriz.
Geceler bitmez. Geceler çok özgürlüklere gebedir. Bizim gecelerimiz de bunlara çok gebe. Bizi izlesinler. Şu anda
sınırlarımızdaki en ufak bir taciz bizim için atılması gereken adımların işaret fişeğidir. Artık bıçak kemiğe dayanmıştır. Tehdit
eden tüm örgütleri kaynağında bertaraf edeceğiz.

'AFRİN OPERASYONU' İÇİN SİNYALİ VERDİ

Önümüzdeki günlerde güney sınırımızı terörden arındırma operasyonumuzu Afrin'le devam ettireceğiz. Dostlul, stratejik
müttefiklik gibi kavramların ne kadar gerçek, ne kadar sahte olduğu ayan beyan ortaya çıkacaktır. Biz birlikte hareket
edebileceğimiz ümit ediyoruz. Afrin operasyon sırasında bu güçlerin terör örgütü ile aynı safta görünme gibi bir yanlışa mahal
vermeyeceklerini ümit ediyorum. 

          

  Yorum Yazın

Yorumunuz

 Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

Yorumlar



http://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
https://twitter.com/share?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/&text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan&#039;dan%20%C3%A7ok%20net%20Afrin%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1
whatsapp://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
https://t.me/share/url?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
bip://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
mailto:?subject=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan&#039;dan%20%C3%A7ok%20net%20Afrin%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1&body=https://www.milatgazetesi.com/haber/cumhurbaskani-erdogan039dan-cok-net-132015/
javascript:;


Yorumlar

 

ABONE OL

Bakan Kurum'dan 2035 mesajı

Rus televizyon kanalı RT, ABD'de işi durdurdu

SOCAR MARINE'den Türkiye hamlesi!

Başkan Erdoğan, Zelenskiy ile görüştü

Artık uçakta test istenmeyecek

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor

Röportaj
Sağlık

https://news.google.com/publications/CAAqLQgKIidDQklTRndnTWFoTUtFVzFwYkdGMFoyRjZaWFJsYzJrdVkyOXRLQUFQAQ?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/


Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/
https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/

	Cumhurbaşkanı Erdoğan&#039;dan çok net Afrin açıklaması
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Tokat Olağan İl Kongresi'nde konuştu. Afrin'e operasyon konusuna değinen Erdoğan, "Fırat Kalkanı harekatını Afrin ile devam ettireceğiz" açıklamasında bulundu.
	Yorum Yazın
	Yorumlar



